安全生产技术服务合同

项目名称：            生产安全事故应急预案编制与评审
委托单位（甲方）：  深圳市东泰国际物流有限公司

受委托单位（乙方）：  深圳市明智消防安全技术顾问有限公司
合同有效期限：自合同签订之日起至交付应急预案并评审完成止
受甲方委托，乙方提供以下服务：

一、服务内容﹑方式和要求：

1.根据《安全生产法》和《国家安全生产事故灾难应急预案》、按照《生产经营单位生产安全事故应急预案编制导则》(GB/T29639-2020),为甲方制订生产安全事故应急预案。

2.严格按照《生产安全事故应急预案管理办法》（应急管理部令第2号）和《广东省安全生产监督管理局关于<生产安全事故应急预案管理办法>实施细则》（粤安监﹝2017）9号，以下简称《实施细则》）及相关法律法规的要求对甲方的《安全生产事故应急预案》进行评审和修订。评审内容主要包括预案基本要素的完整性、危险分析的科学性、预防和救援措施的针对性、应急响应程序的可操作性、应急保障工作的可行性、与政府有关部门应急预案衔接等。

3.协助甲方准备生产安全事故应急预案申报备案资料，及时通知甲方有关备案信息。

二、委托方（甲）方应提供的工作条件和协作内容：

1．企业基本情况、厂区平面布置图；

2．生产工艺介绍、流程图；

3．提供企业所涉及的危险化学品名称、类别、数量；

4．危险设施、设备目录和分布位置；

5．应急队伍设立与应急机构人员通讯录；

6．应急器材明细；

7．安排安全管理人员协助、配合完成编制和评审工作；

8．为乙方编制人员、评审人员在现场工作期间提供工作便利。

三、履行合同期限和方式：

1．履行合同期限：甲方在合同签订后十个工作日内提供编制应急预案所需资料，编制预案为甲方提供资料后60天内完成。

评审时由乙方聘请有评审资格的评审专家按规定的评审专家人数组成评审组进行。

2．方式：为乙方完成评审后提供预案文本 两 份（含电子版）。

四、服务费及支付方式：

总费用为人民币 玖 仟 零 佰元整（￥9000.00 元 ）。

   合同签订五个工作日内甲方向乙方一次性支付服务费用，乙方提供深圳增值税专用发票（税点：1%）。

五、违约责任：

1.甲方提供的资料及材料（包括证照复印件）必须真实完整、全面有效，若因甲方所提供的资料或材料失效失真，而造成评审时间延误或评审失实，被政府安监部门否决，后果由甲方承担全部责任，服务费用不退；

2.若因乙方服务人员工作失职导致预案失实而被否决，由乙方承担责任，并由乙方重新修订，直至评审合格。

六、合同争议的解决办法：

对于在合同履行过程中，有未尽事宜或发生争议，甲、乙方双方本着互谅互利原则共同协商解决，无法通过协商解决的通过仲裁机构解决或人民法院诉讼解决。

七、保密原则：
签约双方有义务和责任为对方所提供的所有文件、技术资料、商业信息保守秘密。

八、本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。
甲方：                                        （盖章）

地址：                                         电话：
法定代表人/委托代理人：（签名）

乙方：                                     （盖章）

地址：                                      电话：
法定代表人/委托代理人：（签名）

                              年      月      日

附：

帐户：深圳市明智消防安全技术顾问有限公司

帐号：44201017800052512374

开户行：中国建设银行股份有限公司深圳双龙支行